
UCHWAŁA NR XVIII/129/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez miasto Ostrów Mazowiecka publicznych przedszkoli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 14a ust. 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez miasto Ostrów Mazowiecka:

1. Publiczne Przedszkole nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej przy  ul. Stefana Batorego 16, o strukturze 
organizacyjnej:

1) Miejskie Przedszkole nr 1 przy  ul. Stefana Batorego 16;

2) Oddziały Miejskiego Przedszkola nr 1 z siedzibą w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza 
Kościuszki  w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Partyzantów 39.

2. Miejskie Przedszkole nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej przy  ul. Zwycięstwa 2, o strukturze organizacyjnej:

1) Miejskie Przedszkole nr 2 przy  ul. ul. Zwycięstwa 2;

2) Oddziały Miejskiego Przedszkola nr 2 z siedzibą w budynku  Zespołu Szkół Publicznych nr 1 przy ul. 
Grota Roweckiego 6.

3. Miejskie Przedszkole nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Armii Krajowej 2, o strukturze 
organizacyjnej:

1) Miejskie Przedszkole nr 3 przy  ul. Armii Krajowej 2;

2) Oddziały Miejskiego Przedszkola nr 3 z siedzibą w budynku Zespołu Szkół Publicznych nr 3 przy ul. 
Widnichowskiej 4

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XVI/93/2004 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
w sprawie określenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez miasto Ostrów Mazowiecka i ich 
obwodów.

Id: B7448D1F-7899-4033-AF18-B986BBF56D93. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: B7448D1F-7899-4033-AF18-B986BBF56D93. Podpisany Strona 2




